
Áflk%r,L  
PRODUÇÔES E: LOCAÇÕES 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social 

de Quixadá 

Número do processo: 16.003/2024-PE 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 16.003/2024-PE 
	

Data da abertura: 30/09/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: MF PRODUCOES & LOCACOES LIDA 	Telefone: (85) 3023-6366 / (85) 9621-1717 

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23 	 E-mail: mfgeradores@hotmail.com  

Endereço: R ROCHA LIMA, 1420, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-285 

Dados da Proposta de Preços 

3 - Serviço de locação de empresa especializada em shows pirotécnicos 

Especificação: Locação de - 3 DIÁRIA, para empresa especializada na execução de shows pirotécnicos com 

fornecimento de fogos de artifícios. shows pirotécnicos terá 4 minutos de duração, para O DIREITO DE 

BRINCAR, que ocorrera no mês de Outubro de 2024 Os shows pirotécnicos serão realizados, nos Locais e 

horários a serem indicados pelo município. Para a execução dos shows pirotécnicos a empresa 

CONTRATADA deverá realizar a devida instalação. Os espetáculos deverão ser realizados por profissionais 

especializados, tudo para proporcionar a total segurança do espectadores, inclusive responsáveis pela 

montagem, desmontagem, limpeza e detonação especializadas, realizado por blaster pirotécnico utilizando 

detonação eletrônica composto de: 180 lançamentos inclinados de 22 mm; 90 lançamentos inclinados de 

36 mm; 300 lançamentos retos de 38 mm; 54 lançamentos retos de 43 mm e 36 lançamentos inclinados de 

43 mm. 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 16.000,00 	 Valor total: R$ 16.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: N/A 

Valor de referência: R$ 21.166,67 

Total geral da proposta: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

MARCUS AURELIO Assinado de forma digital 

por MARCUS AURELIO 
CASTELO BRANCO CASTELO BRANCO 

FORTALEZA:50037 FORTALEZA:50037218387 

218387 	
Dados: 2024.10.03 
11:37:50 -0300' 

MF PRODUÇOES E LOCAÇOES 
CNPJ: 26.722.49t)l000 1 -23 

RUA ROCHA LIMA, 1 420 -  ALDEOTA  -  FORTALEZA/CE 
CEP 	o. i s-oo 1 FONL: (s) 30235366 

-MAI1: MrpRooucEsELacAcoEs@oMAIL.COM  



PRODUÇÕES E LDCAÇÔES 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Outubro de 2024 às 11:06 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: MARCUS 	 E-mail: mfgeradores@hotmail.com  

CPF/MF: 500.372.183-87 

MARCUS AU RELIO 	
Assinado de forma digital por 

MARCUS AURELIO CASTELO 

CASTELO BRANCO 	BRANCO 

FORTALEZA:500372 1 8387 FORTALEZA:5003721 8387 
Dados: 2024.10.03 11:38:02 -0300 

MF PRODUCOES & LOCACOES LIDA 

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23 

1 
1 
1 

MFPRODUÇÔES E LOCAÇOES 
CNPJ: 26922.490/0001-23 

RUA ROCHA LIMA, 1 420  -  ALO0TA - FORTALEZA/CE 

CEP: Cio. 1 35-00  1  F0NE (B) 3023.6366 
-MAlL: MFPROOUCESELOCACOES@6MAIL.COM  


